SOLOLIFT2
7
STATIONS DE RELEVAGE
7.78
STATIONS DE RELEVAGE
• Forme de lame optimisée pour créer une poussée
efficiente, offrant ainsi des solutions les plus efficaces.
• Moteurs à haut rendement fabriqués avec des

	 MPG 18
Asp. Refoul. P1 [kW] In [A] Câble [m] /
Prise Type Code Art.
32/36/40, DN 100 22/25/28/32/36/40 0.62 3 1.2 / SCHUKO  SOLOLIFT2 WC-1 97775314
ACCESSOIRES 	 MPG 51,  *MPG S1
Description Code Art.
Module alarme  97772315
Tuyau flexible adaptation PVC 50 CM ‑ Int 32 mm ‑ adaptateur sortie ‑ 2 colliers de serrage  97772316
Tuyau de drainage PVC 50 CM ‑ Int 12 mm ‑ raccord ‑ 2 colliers de serrage  97789093
Bloc moteur complet (WC‑1/WC‑3/CWC‑3)  97775341 *
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
S
o
lo
lift2
 W
C
-1
8
Sololift22www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www
Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Courbes
Fig. 9 Courbes caractéristiques du Sololift2 WC-1
Légende
Dimensions
Fig. 10 Dimensions, Sololift2 WC-1
Poids net 7,3 kg
Volume du réservoir 9,0 litres
Coude flexible d'évacuation ∅22/25/28/32/36/40
Raccord WC
WC à sortie horizontale conforme à
l'EN33 ou à l'EN37.
Le WC doit utiliser au moins 4 litres
par chasse.
Dimensions des entrées pos-
sibles
1 x ∅32/36/40
Niveaux d'enclenchement et
de déclenchement
Enclenchement :
72 mm au-dessus du sol fini
Déclenchement :
52 mm au-dessus du sol fini
Valeur de pH du liquide
pompé
4 à 10
Température maximale du
liquide
50 °C
Température ambiante +5 °C à +35 °C
Classe d'utilisation
S3-50 % - 1 min.
(30 sec. marche; 30 sec. arrêt)
Tension d'alimentation 1 x 220-240 V - 10 %/+ 6 %, 50 Hz
Puissance consommée, P1 Max. 620 W

	 MPG 18
Asp. Refoul. P1 [kW] In [A] Câble [m] /
Prise Type Code Art.
32/36/40, 36/40/50, DN 100 22/25/28/32/36/40 0.62 3 1.2 / SCHUKO  SOLOLIFT2 WC-3 97775315
ACCESSOIRES 	 MPG 51,  *MPG S1
Description Code Art.
Kit 2ème entrées D50/40/40  97775335
Module alarme  97772315
Tuyau flexible adaptation PVC 50 CM ‑ Int 32 mm ‑ adaptateur sortie ‑ 2 colliers de serrage  97772316
Tuyau de drainage PVC 50 CM ‑ Int 12 mm ‑ raccord ‑ 2 colliers de serrage  97789093
Bloc moteur complet (WC‑1/WC‑3/CWC‑3)  97775341 *
SOLOLIFT WC-3 est un broyeur sanitaire automatique et compact avec 3 entrées additionnelles pour le
relevage des eaux usées domestiques d’un W.-C., d’un lavabo, d’une douche et d’un bidet ou urinoir.
Température du liquide :	 �Max. 50°C
Température ambiante :	 �5-35 °C
Indice de protection :	 �IP44
Classe d’isolation :	 �F
Tension d’alimentation :	 �1 x 220-240 V - 10%/+6%, 50Hz
Niveau de pression sonore :	 �<70 dB(A) to 12050-2
Débit maxi : 	 �149 l/min
Hmt maxi :	 �8,5m
Inclus :	 �câble 1,2 m avec prise schuko, clapet anti-retour, raccords entrées/
sortie et adaptateurs, 2 fixations sol avec vis.
	�
SOLOLIFT2 WC-3 : CUVE DE RELEVAGE COMPACTE POUR EAUX CHARGÉES OU USÉES
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
S
o
lo
lift2
 W
C
-3
14
Sololift23www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www
Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Courbes
Fig. 18 Courbes caractéristiques du Sololift2 WC-3
Légende
Dimensions
Fig. 19 Dimensions, Sololift2 WC-3
Poids net 7,3 kg
Volume du réservoir 9,0 litres
Coude flexible d'évacuation ∅22/25/28/32/36/40
Raccord WC
WC à sortie horizontale conforme à
l'EN33 ou à l'EN37.
Le WC doit utiliser au moins 4 litres
par chasse.
Dimensions des entrées pos-
sibles
1 x ∅32/36/40
2 x ∅36/40/50 latéralement
Niveaux d'enclenchement et
de déclenchement
Enclenchement :
72 mm au-dessus du sol fini
Déclenchement :
52 mm au-dessus du sol fini
Valeur de pH du liquide
pompé
4 à 10
Température maximale du
liquide
50 °C
Température ambiante +5 °C à +35 °C
Classe d'utilisation
S3-50 % - 1 min.
(30 sec. marche; 30 sec. arrêt)

	 MPG 18
Asp. Refoul. P1 [kW] In [A] Câble [m] /
Prise Type Code Art.
36/40/50 22/32 0.28 1.3 1.2 / SCHUKO  SOLOLIFT2 D-2 97775318
ACCESSOIRES 	 MPG 51,  *MPG S1
Description Code Art.
Kit 2ème entrées D40/40/32  97775334
Tuyau flexible adaptation PVC 50 CM ‑ Int 32 mm ‑ adaptateur sortie ‑ 2 colliers de serrage  97772316
Kit moteur complet kit (D2)  97775343 *
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
S
o
lo
lift2
 D
-2
32
Sololift26www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www
Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Courbes
Fig. 43 Courbes caractéristiques du Sololift2 D-2
Dimensions
Fig. 44 Dimensions, Sololift2 D-2
Poids net 4,3 kg
Volume du réservoir 2,0 litres
Coude flexible d'évacuation ∅22/32
Dimensions d'entrée pos-
sibles
2 x ∅32/36/40 latéralement
Niveaux d'enclenchement et
de déclenchement
Niveau d'enclenchement :
58 mm au-dessus du sol fini
Niveau de déclenchement :
35 mm au-dessus du sol fini
Valeur de pH du liquide
pompé
4 à 10
Température maximale du
liquide
50 °C
Température ambiante +5 °C à +35 °C
Classe d'utilisation
S3-50 % - 1 min.
(30 sec. marche; 30 sec. arrêt)
Tension d'alimentation 1 x 220-240 V - 10 %/+ 6 %, 50 Hz
Puissance consommée, P1 Max. 280 W
Courant nominal 1,3 A
Facteur de puissance, cos φ 0,90/0,95
Vitesse 2800 min-1
Classe d'enveloppe IP44
Classe d'isolation F
Câble d'alimentation 1,2 m, 0,75 mm2 (H05VV-F-3G)
T
M
0
4
 9
8
8
0
 0
2
11
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 Q [l/min]
0.0
0.5

	 MPG 18
Asp. Refoul. P1 [kW] In [A] Câble [m] /
Prise Type Code Art.
32/36/40, 36/40/50 22/25/28/32/36/40 0.64 3.1 1.2 / SCHUKO  SOLOLIFT2 C-3 97775317
ACCESSOIRES 	 MPG 51,  *MPG S1
Description Code Art.
Kit 2ème entrées D50/40/40  97775335
Flotteur alarme pour LCA2  97775337
Coffre alarme LCA2  97775338
Tuyau flexible adaptation PVC 50 CM ‑ Int 32 mm ‑ adaptateur sortie ‑ 2 colliers de serrage  97772316
Kit moteur complet (C3)  97775342 *
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
S
o
lo
lift2
 C
-3
26
Sololift25www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www
Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Courbes
Fig. 36 Courbes caractéristiques du Sololift2 C-3
Légende
Dimensions
Fig. 37 Dimensions, Sololift2 C-3
Poids net 6,6 kg
Volume du réservoir 5,7 litres
Coude flexible d'évacuation ∅22/25/28/32/36/40
Dimensions d'entrée pos-
sibles
1 x ∅32/36/40 en partie haute
2 x ∅36/40/50 latéralement
Niveaux d'enclenchement et
de déclenchement
Niveau d'enclenchement 1 :
65 mm au-dessus du sol fini
Niveau d'enclenchement 2 :
115 mm au-dessus du sol fini
Niveau de déclenchement :
35 mm au-dessus du sol fini
Valeur de pH du liquide
pompé
4 à 10
Température maximale du
liquide
75 °C en service continu
90 °C pendant 30 minutes
Température ambiante +5 °C à +35 °C
Classe d'utilisation
S3-50 % - 1 min.
(30 sec. marche; 30 sec. arrêt)
Tension d'alimentation 1 x 220-240 V - 10 %/+ 6 %, 50 Hz
Puissance consommée, P1 Max. 640 W

	 MPG 18
Asp. Refoul. P1 [kW] In [A] Câble [m] /
Prise Type Code Art.
32/36/40, 36/40/50, DN 100 22/25/28/32/36/40 0.62 3 1.2 / SCHUKO  SOLOLIFT2 CWC-3 97775316
ACCESSOIRES 	 MPG 51,  *MPG S1
Description Code Art.
Kit 2ème entrées D50/40/40  97775335
Module alarme  97772315
Tuyau flexible adaptation PVC 50 CM ‑ Int 32 mm ‑ adaptateur sortie ‑ 2 colliers de serrage  97772316
Bloc moteur complet (WC‑1/WC‑3/CWC‑3)  97775341 *
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
S
o
lo
li
ft
2
 C
W
C
-3
Sololift2 4www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www
Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Courbes
Fig. 26 Courbes caractéristiques du Sololift2 CWC-3
Dimensions
Fig. 27 Dimensions, Sololift2 CWC-3
Poids net 7,1 kg
Volume du réservoir 9,0 litres
Coude flexible d'évacuation ∅22/25/28/32/36/40
Raccord WC
WC à sortie horizontale conforme à
l'EN33 ou à l'EN37.
Le WC doit utiliser au moins 4 litres
par chasse.
Dimensions des entrées pos-
sibles
1 x ∅32/36/40 en partie haute
2 x ∅36/40/50 latéralement
Niveaux d'enclenchement et
de déclenchement
Enclenchement :
72 mm au-dessus du sol fini
Déclenchement :
52 mm au-dessus du sol fini
Valeur de pH du liquide
pompé
4 à 10
Température maximale du
liquide
50 °C
Température ambiante +5 °C à +35 °C
Classe d'utilisation
S3-50 % - 1 min.
(30 sec. marche; 30 sec. arrêt)
Tension d'alimentation 1 x 220-240 V - 10 %/+ 6 %, 50 Hz
Puissance consommée, P1 Max. 620 W